
 

Decreto Dirigenziale n. 318 del 30/11/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 12 - Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO REGIONALE DI LOTTA FITOPATOLOGICA INTEGRATA (P.R.L.F.I.) E PIANO

REGIONALE DI CONSULENZA ALLA FERTILIZZAZIONE AZIENDALE (P.R.C.F.A.).

APPROVAZIONE DEGLI ELENCHI DELLE DITTE ADERENTI AL P.R.L.F.I E AL

P.R.C.F.A.PER L'ANNO 2017 PER LA PROVINCIA DI CASERTA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO 

 che  con  D.R.D.  n.  22  del  01/10/2014  è  stato  approvato  il  programma degli  interventi
previsti dal Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata (P.R.L.F.I.);

 che  con  D.R.D.  n.  93  del  22/03/2012  è  stato  approvato  il  programma degli  interventi
previsti dal Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale (P.R.C.F.A.);

CONSIDERATO
- che le Ditte hanno presentato domanda di adesione ai  Piani suddetti,  tramite l’apposito

modello unico di adesione pluriennale, indirizzato all’ U.O.D. n. 12 Servizio Territoriale
Provinciale  di Caserta competente per territorio;

- che l’U.O.D.  n. 12 Servizio Territoriale Provinciale di Caserta,  per il tramite dei tecnici
delle proprie sedi periferiche - competenti per territorio - ha predisposto l’istruttoria delle
stesse  e  di  quelle  delle  Ditte  già  aderenti  e,  verificati  i  requisiti  di  ammissibilità  e
l’adempimento  degli  obblighi  previsti  dai  Piani,  ha  provveduto  alla  compilazione  degli
elenchi degli  aderenti ai Piani per l’anno 2017;

VISTA la nota dell’ex Coordinatore di Area n. 785494 del 11.10.2004 con la quale si impartivano
precise disposizioni in merito all’approvazione da parte dei Settori Territoriali Provinciali degli
elenchi relativi alle Ditte ammesse e non ammesse al P.R.L.F.I. e al P.R.C.F.A., da realizzarsi a
mezzo D.R.D.;

PRESO ATTO delle  formali  comunicazioni  pervenute dalle  sedi  periferiche  dell’U.O.D. 12 -
competenti  per  territorio  con  le  quali  sono  stati  trasmessi  gli  elenchi  degli  aderenti  ai  Piani
segnalando le Ditte che non hanno partecipato agli incontri di aggiornamento P.R.L.F.I. e che non
hanno  presentato  nei  termini  le  analisi  del  terreno  necessarie  alla  compilazione  del  Piano  di
Concimazione Aziendale PCA per l’anno 2017;

RITENUTO OPPORTUNO riportare le suddette segnalazioni prevenute, negli allegati elenchi
con il simbolo (*) nella colonna INCONTRO DI AGGIORNAMENTO, le Ditte che non hanno
partecipato agli incontri di aggiornamento P.R.L.F.I. e con il simbolo (**) nella colonna ANALISI
DEL TERRENO,  le ditte che non hanno presentato nei termini le analisi del terreno necessarie
alla compilazione del Piano di Concimazione Aziendale - PCA - per l’anno 2017; 

CONSIDERATO  che nei  suddetti  elenchi  devono essere  indicati  necessariamente  il  nome,  il
cognome, la data di nascita, il codice fiscale o la partita IVA ed il comune di residenza del titolare
della ditta;

PRESO ATTO della regolarità dell’elenco allegato alla presente, in merito alla completezza delle
informazioni richieste; 

RITENUTO  pertanto di poter provvedere all’approvazione degli elenchi delle Ditte aderenti al
Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata (P.R.L.F.I.) e al Piano Regionale di Consulenza
alla  Fertilizzazione  Aziendale  (P.R.C.F.A.)  per  l’anno  2017  per  la  provincia  di  Caserta,  che
vengono allegati al presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 3/6/2000 ad oggetto: “Attribuzione di
funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale” e la conseguente circolare n. 5 del 12/06/2000;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



VISTO il  Decreto  Dirigenziale  di  delega  n.  57  del  7/2/2001  dell’ex  Coordinatore  dell’Area
Sviluppo Attività Settore Primario;

DECRETA

Per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  che  si  intendono integralmente  riportate  nel  presente
dispositivo:

 di approvare gli  elenchi  delle Ditte aderenti  al  Piano Regionale di Lotta  Fitopatologica
Integrata (P.R.L.F.I.) e al Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale
(P.R.C.F.A.) per l’anno 2017 per la provincia di Caserta  che viene allegato al presente
decreto   di  cui  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale,  nei  quali  elenchi  sono altresì
evidenziate le Ditte che non hanno partecipato all’incontro di aggiornamento P.R.L.F.I.
segnalate con il simbolo (*) nella colonna INCONTRO DI AGGIORNAMENTO  e con il
simbolo (**) nella colonna ANALISI DEL TERRENO,  le ditte che non hanno presentato
nei termini le analisi del terreno necessarie alla compilazione del Piano di Concimazione
Aziendale - PCA - per l’anno 2017;

 di inviare il  presente Decreto all’U.O.D. n. 02 ”Ufficio Centrale Supporto alle imprese
settore agro- alimentare”  ed all’U.O.D. n. 07 “Ufficio Centrale Fitosanitario regionale”,
per quanto di rispettiva competenza.

Il presente Decreto viene inviato:
 all’Assessore  all’Agricoltura, 
 al Direttore Generale delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali codice 50-07-00
 al B.U.R.C. per la pubblicazione; 
 all’UDCP – Ufficio Affari  Generali  – Atti  sottoposti  a registrazioni  e contratti  – URP

codice  40-03-03.

                                     
                                                              -  F. Paolo DE FELICE -

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017


	BURC n. 87 del  4 Dicembre 2017

